
28

یکشنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست‌ونهم 

3786
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
فلسفه باید خطاپذیری ذهن بشر را به ما 

بفهماند

آگهى

برتراند راسل

آگهي مناقصه عمومي
1402-991

نوبت اول:1402/08/27 افسانه                                                                                      نوبت دوم:1402/08/28طلوع
تدارکات  سامانه  در  عمومي  مناقصه  برگزاری  طريق  از  را  احمدی  بهشت  آرامستان  دیوارگذاری  اجرای  عملیات  دارد  نظر  در  شيراز  شهرداري 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000674  به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كليه متقاضیان دعوت 
به عمل می آید با مراجعه به آدرسwww.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه وتحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 37426083-071آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد :15/009/031/940 ریال

-مدت قرارداد : 4 ماه
-شرایط شرکت کنندگان : 1-متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه وبودجه کشور .

2-ارائه گواهینامه دارای اعتبار صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون کار ورفاه اجتماعی الزامی است.
-محل انجام کار: کیلومتر 13 جاده شیراز- خرامه- آرامستان بهشت احمدی.

سپرده    بحساب  نقدی  واريزی  فيش  یا  شیراز  شهرداری  بنام  بانکی  نامه  بصورت ضمانت  ريال  مناقصه 751/000/000  در  سپرده شرکت  -مبلغ 
100805504742  بانک شهر با کد مرجع 102127بنام شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان  ضمانت حسن  اجرای تعهدات  بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت)توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 1500 روز سه شنبه مورخ 07/ 1402/09 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات  الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات وثبت اسناد ومدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00 روز یک شنبه مورخ1402/09/19 شرکت کنندگان باید 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- بلوار احمدبن موسی ورودی پارک مادر. ساختمان 

سازمان مدیریت آرامستانها واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
-تاریخ بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت 13:00 مورخ 20/ 1402/09 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه » shaffaf.shiraz.ir« صرفا  قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir  می باشند

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ) مرکز تماس 1456( می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

42193                                                            1604917   
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی حراج حضوری
1402-988

نوبت اول:1402/08/27 سبحان
نوبت دوم:1402/08/28 طلوع

   معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیرازدر نظر دارد اجاره پارکینگهای تحت نظارت خود را جهت بهره برداری از طریق مزایده حضوری 
)حراج(  و بدون اخذ سرقفلی به اشخاص حقوقی به همراه  صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی یا اشخاص حقیقی یا موئسسات 

حفاظتی و مراقبتی دارای مجوز از نیروی انتظامی واگذار نماید.
لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ آخرین نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزا یده در ساعات اداری به آدرس خیابان 
انقلاب، نبش خیابان هدایت،پارکینگ طبقاتی هدایت طبقه چهارم طبقه چهارم واحد قراداد های معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز 

مراجعه نمایند.  یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  07132304618 داخلی 167 تماس حاصل فرمایید.
-متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر آخرین آگهی جهت بازدید به محل موضوع مزایده مراجعه 

نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

مبلغ سپرده شرکت در مدت اجارهظرفیتمکاننام پارکینگردیف
حراج )ریال(

خیابن مشکین فام جنب روباز مشکین فام 1
هتل هما

1/000/000/000دو ساله62

خیابان لطفعلی خان روباز اسکندری2
زندکوچه اسکندری

600/000/000دو ساله106

-ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.  و يا  فيش 
واريز نقدی به حساب سپرده  100805504742 با کد مرجع102775  بانک شهر بنام  شهرداری شیراز  )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده 

مورد قبول نمی باشد(
-شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را تا روز شنبه مورخ 1402/09/11 ساعت 13:00 واریز نمایند. شایان ذکر است به سپرده های بعد از 

تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
-جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز: خیابان انقلاب ، نبش خیابان هدایت ، پارکینگ  طبقاتی هدایت طبقه 
چهارم واحد قراردادهای معاونت حمل و نقل و ترافیک  شهرداری شیراز یا به سایت شفافیت شهرداری شیراز shaffaf.shiraz.ir  مراجعه نمایند.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به حراج و نحوه پرداخت مبلغ اجاره در اسناد حراج قید گردیده است.
- بديهي است هزينه آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده حراج خواهد بود .

- شهردار ي شیراز در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.
-حراج روز یکشنبه مورخ 1402/09/12 راس ساعت 13:00 در محل سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی واقع در طبقه سوم شهرداری منطقه 

یک برگزار  می گردد.
-ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است.

42192                                                   1604940
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311002003281-1402/07/08 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان کاظمی فرزند نوراله به شماره شناسنامه 503 
صادره از کازرون در ششدانگ یک درب باغ و یک قطعه زمین مزروعی متصل به آن به مساحت 41637/65 مترمربع پلاک 745 فرعی از 8 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 5 و 6  فرعی از 8 اصلی قطعه 3 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) سهم الحصه متقاضی ( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/13      42198/1969260                            502 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2002901-1402/06/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قنبر تقی پور فرزند علی نقی به شماره شناسنامه 34667 صادره از کازرون در 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 204/11 مترمربع پلاک 1292 فرعی از 103 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 51 فرعی از 103 اصلی 
قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) سهم الحصه متقاضی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/13          42195                                       446 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311038000556-1402/08/12 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد تیموریان کدملی 5479534254 
فرزند حیدر به شماره شناسنامه 2049 صادره از کنارتخته در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4759/70 مترمربع پلاک 2571 فرعی از 16 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 16 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای شهباز شهبازی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/13            42203/1969265                   548 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 758 فرعی از 521 اصلی قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای مجتبی افشاری فرزند دهراب با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 309 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 758 فرعی از 521 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند قطعی 
شماره 219735-1402/02/27 دفتر 19 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته ذیل ثبت 140220311002001539 بنام آقای مجتبی افشاری 
ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 636943 و 00 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
42196                        538 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 ،  140260311038000537 ،140260311038000536 ،  140260311038000535 ، های 140260311038000534  شماره  رای  برابر 
140260311038000538 ، 140260311038000539 -1402/08/08 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان 
به  زاده  تدین  مریم  ها  متقاضی خانم  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات  ثبتی حوزه  مستقر در واحد  فاقد سند رسمی  های 
به شماره شناسنامه 28540 کدملی  فاطمه تدین زاده  بنه سید محمد رضا و خانم سیده  از  شماره شناسنامه 641 کدملی 5479625454 صادره 
2370283653 صادره از کازرون  هریک نسبت به 0/952 سهم مشاع از 10 سهم سهام ششدانگ و آقایان سید محمود تدین زاده به شماره شناسنامه 
50008 کدملی 2370502721 صادره از کازرون و سید مسعود تدین زاده به شماره شناسنامه 579 کدملی 2371868523 صادره از کازرون و 
سید محمد مهدی تدین زاده به شماره شناسنامه 4 کدملی 5479894668 صادره از بنه سید محمد رضا هر یک نسبت به 1/904 سهم مشاع از 10 
سهم سهام ششدانگ آقای سید محمد جعفر تدین زاده به شماره شناسنامه 471 کدملی 2371816930 صادره از کازرون نسبت به 2/384 سهم مشاع 
از 10 سهم مشاع سهام ششدانگ همگی فرزندان سید محمد جواد تدین زاده در یک قطعه باغ به مساحت 131696/5 مترمربع پلاک 317 فرعی از 
13 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 13 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 فارس همگی فرزندان سید محمد جواد تدین زاده خریداری 
از مالک رسمی سهم الارث سید محمد جواد تدین زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/13        42201/1969261                           539 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2002899-1402/06/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قنبر تقی پور فرزند علی نقی به شماره شناسنامه 34667 صادره از کازرون در 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 100/88 مترمربع پلاک 1291 فرعی از 103 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 51 فرعی از 103 اصلی 
قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) سهم الحصه خود متقاضی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/13               42194                             450 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260311038000555-1402/08/12 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد تیموریان با کدملی 5479534254 
فرزند حیدر به شماره شناسنامه 2049 صادره از کنارتخته در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 60898/30 مترمربع در پلاک 2570 فرعی از 
16 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 16 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای جهانبخش تیموریان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/13         42204/1969264                  546 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 193/1726 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
برابر با تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 2002283-1402/05/14 هیات 
مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای ابوالحسن صلح جو تحدید حدود اختصاصی به شرح در وقت تعیین شده بعمل 

خواهد آمد.
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 

پلاک 193/1726- آقای ابوالحسن صلح جو فرزند یوسف در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 9690/38 مترمربع مفروزی از پلاک 
193/1 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون.

لذا وقت تحدید حدود برای روز 1402/09/22 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه 
صاحبان املاک مجاور و مالکین مشاعی برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره 
ثبت اسناد کازرون ارائه نماید و در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی 

و صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار روزنامه:1402/08/28           تاریخ تحدید حدود:1402/09/22                            42197                            536 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2003321-1402/07/10 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت شیبانی فرد فرزند کهزاد به شماره شناسنامه 669 صادره از کازرون 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور مربوط به یک باب دامداری به مساحت 1362/61 مترمربع پلاک 2 فرعی از 664 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 664 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) سهم الحصه متقاضی ( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/28            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/13              42156                                 527 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 


